ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 979/UBND-TP
V/v triển khai thi hành Quy trình giải

quyết TTHC trực tuyến

Hương Trà, ngày  21  tháng 04 năm 2023

Kính gửi: Phòng Tư pháp thị xã và UBND các xã, phường

Thực hiện Quyết định số 691/QĐ-UBND ngày 31/3/2023 của UBND tỉnh

Thừa Thiên Huế về việc ban hành Quy trình giải quyết thủ tục hành chính: Đăng

ký kết hôn, xác nhận tình trạng hôn nhân trực tuyến trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên

Huế. Để thực hiện có hiệu quả và bảo đảm đúng theo quy định, UBND thị xã

yêu cầu Phòng Tư pháp và UBND các xã, phường nghiêm túc triển khai thực

hiện Quyết định nêu trên và niêm yết công khai tại Trung tâm Hành chính công

thị xã, Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả tại UBND các xã, phường.

(Đính kèm Quyết định số 691/QĐ-UBND ngày 31/3/2023 của UBND

tỉnh Thừa Thiên Huế và Phụ lục Quy trình giải quyết thủ tục hành chính: Đăng

ký kết hôn, xác nhận tình trạng hôn nhân trực tuyến trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên

Huế)

Nhận được Công văn này, yêu cầu Phòng Tư pháp và UBND các xã,

phường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Ngọc Huyến

		2023-04-24T09:20:20+0700